
Projekt

z dnia  19 października 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVIII/.../16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie ustalenia zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) w związku z § 27 Statutu Miasta Augustowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XX/166/16 Rady 
Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie Statutu Miasta Augustowa (Dz. Urz. Woj. Podl. z 
9.03.2016 r., poz. 1221) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Radni delegowani w podróż służbową otrzymują zwrot kosztów podróży zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 z 2000 r., poz. 800 ze zm.).

§ 2. Termin i miejsce wykonywania podróży służbowej radnym określa Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Augustowie w poleceniu wyjazdu służbowego, a przewodniczącemu Rady Miejskiej w Augustowie czynności 
tej dokonuje wiceprzewodniczący Rady Miejskiej.

§ 3. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością Gminy Miasta Augustów 
używanego przez radnego w podróży służbowej dla:

1) samochodu osobowego - 0,45 zł,

2) motocykla - 0,2302 zł,

3) motoroweru - 0,1382 zł.

§ 4. Zgodę na odbycie podróży służbowej pojazdem nie będącym własnością Gminy Miasta Augustów wyraża 
przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie w poleceniu wyjazdu służbowego, a przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Augustowie czynności tej dokonuje wiceprzewodniczący Rady Miejskiej na pisemny wniosek radnego 
zawierający informację o rodzaju pojazdu, marce i numerze rejestracyjnym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 3EDBCC0F-AC71-47CB-84C3-2D7260C0AD75. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W świetle zapisu art. 25 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2016 r.
poz.446) radny może otrzymać zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach ustalonych przez Radę Miejską.

Jak dotąd Rada w tym względzie nie podjęła uchwały, ograniczając się jedynie do ustalenia miesięcznych
diet dla radnych. Ze względu jednak na fakt, iż radni Rady Miejskiej w Augustowie odbywają podróże
służbowe polegające na wykonywaniu przez nich zadań mających bezpośredni związek z wykonywaniem
mandatu, zaistniała konieczność określenia niniejszą uchwałą zasad na jakich radnym będzie przysługiwał
zwrot kosztów podróży.

Id: 3EDBCC0F-AC71-47CB-84C3-2D7260C0AD75. Projekt Strona 1




